Serv. Determinarioni Dirl cenz.ah
Trasmessa: CQ}& X

Seld . IT - f\\g&/ fi(‘iﬁc,c
il A6 - Jto c,u{i

/\x enn, ~izio
Ll Lr uore ROTTS Alno
$c \Izuno)

ITTA DI RAGUSA

SETTORE _ X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Autorizzazione ai dipenden-
In data ti Ingg.Pluchino G.e Rosso

-§ DTT.ZWN F.di partecipazione al cor«
N. so di formazione per
1 2 21 4 Responsabili e Addetti al
N.‘l‘ﬂ Settore X Servizio di Prevenzione e

Protezione.
Data 04/10/2007 .
IMPORTO/€ 400,0;7 £00, 007 /
/

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007 cap 1939 -5 yp. §HSE)IF

FUNZ. 01 SERV. V kK INTERV. 92

1’ anno duemilasette il giorno 04 del mese di “ottobre,nell’Uffi -
cio del Settore X il Funzionario C.S. Ing. Giorgio Pluchino a

cid delegato dal Dirigente Dott.Ing.Lettica Giulio,ha adot-
tato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:

-I dipendenti Ingg.Pluchino Giorgio e Rosso Francesco rispettivamente Capo
Servizio e Responsabile del Servizio Cimiteriale, assegnati a questo Setto =
re,hanno manifestato la volonta di frequentare il Corso di formazione per
Responsabili e Addetti al Servizio di Prevenzione e Protezione di cui al
D.Lgs. 626/94 e ss.mm. e 1i. che si terra a Ragusa presso la sede
dell’Ordine degli Ingegneri con inizio il 13/10/2007 per complessive sei

lezioni e verifica finale di apprendimento.

—CONSIDERATO CHE:

-La problematica dell’aggiornamento di cuil trattasi € di competenza di

Questo Settore
~Gli argomenti che andranno trattati nel corso sono di notevole importanza
in guanto sono finalizzati alla problematica della sicurezza nei luoghi di

lavoro;

TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO

-Visti

I pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita
tecnica e contabile, il parere di Legittimita espresso dal Segretario
Generale nonché 1l'attestazione della copertura finanziaria da parte del

Capo Settore Ragioneria;

-Visto

-Che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribu-
zioni dei Dirigenti, indicata all’art.53 del vigente regolamento di Orga-
nizzazioni degli uffici e dei servizi, é& riportato nella Delibera di G.M.

n.1165 del 3/12/02 al guale si rinvia

-Visto

-1"art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma pubblicita ed

efficacia delle Determinazioni Dirigenziali



DETERMINA

l1-Autorizzare i dipendenti Ingg.Pluchino Giorgio e Rosso Francesco alla
partecipazione al Corso di formazione per responsabili e addetti al
servizio di prevenzione e protezione - Modulo C che si terra a Ragusa
presso la sede dell’Ordine degli ingegneri di Ragusa con inizio il
13/10/2007 per complessive n.°7 lezioni oltre alla verifica di

apprendimento.

2-Impegnare la somma complessiva per la partecipazione al corso di 400,00 6@‘9/00%

G oopal B
3-Imputare il superiore importo al Capwﬁ:tImp. Funz.oq Servﬂ’(( Int.U(Bil.QEQ\{‘ il;mfo Oi{&(&‘

2007

o~

:programma corso  feaii < 2§

v

Da trasmettere d’ufficio all’Ufficio Ragioneria

IL

(Dott. In chino Giorgio)

z 11 Sigaaco
11 Direttore Generale L

Ragusa, Ji_



- SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarifc‘l contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,4°

Ragusa \0\4\ \J' 0 | Oli

———

IL RESPONSY i E DI RAGIONERIA

1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ';j'ﬁ pIT 2001 1

1l sottoscritto Mﬁﬂsc?ﬁunaée attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione

e cioé dal al 2 2 guj 2091

Ragusa__ {23 grr 2897

IL MESSO COMUNALE




